
Estado do Rio Grande do Sul 

Município de Boa Vista do Incra 

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra 

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br 
 

 

  
EXTRATO DE PROCESSO  

 
 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 80/2022 

 
FUNDAMENTO LEGAL: INC. I C/C § 7º ART 75 DA LEI 14.133/21 

 
 
 

         ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

          CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA 

          CONTRATADO: AUTOMOBILE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 94.764.453/0001-38 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSERTO DO VEÍCULO VOYAGE PLACA IYR 3968, INCLUINDO 

FORNECIMENTO DE PEÇAS. 

 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: INC. I C/C § 7º ART 75 DA LEI 14.133/21 

 

 

VALOR: R$ 484,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS). 

 

 

VIGÊNCIA: 21/07/2022 À 18/09/2022. 

 

 

Boa Vista do Incra, 21 de julho de 2022. 

 

 

 

Cleber Trenhago 

Prefeito Municipal  


